1

证券代码：000636   证券简称：风华高科   公告编号：2022-03

广东风华高新科技股份有限公司

关于通过公开挂牌方式引入战略投资者

对奈电软性科技电子（珠海）有限公司

增资扩股进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广东风华高新科技股份有限公司（以下简称“公司”或“风华高

科”）于2021年4月27日召开第九届董事会2021年第四次会议，以“同

意9票、反对0票、弃权0票”审议通过了《关于通过公开挂牌方式引

入战略投资者对全资子公司奈电软性科技电子（珠海）有限公司实施

增资扩股的议案》。同意原全资子公司奈电软性科技电子（珠海）有

限公司（以下简称“奈电科技”）以公开挂牌交易方式增资扩股暨引

入战略投资者，增资挂牌底价为70,000万元，其中：15,534.28万元

计入奈电科技注册资本，其余部分计入奈电科技资本公积。“奈电软

性科技电子（珠海）有限公司增资项目”于2021年4月30日在广东联

合产权交易中心公开挂牌，并于2021年6月29日挂牌期满。经审核确

认，广东世运电路科技股份有限公司（简称“世运电路”）为本项目

的唯一合格增资方，公司、世运电路、奈电科技已签署了《增资合同》

2

及《增资合同补充合同》。2021年7月21日，奈电科技完成了工商变

更登记手续，并取得了新的营业执照，风华高科持有奈电科技的股权

比例由100%变更为30%，世运电路持有奈电科技股权比例为70%。根据

《增资合同》约定，世运电路缴纳的摘牌保证金21,000万元已自动转

为第一期增资价款转付至奈电科技；2021年8月9日，奈电科技已收到

世运电路通过广东联合产权交易中心专项账户汇入的第二期增资款

14,000万元。具体情况详见公司于2021年4月28日、7月8日、7月23

日、8月11日、11月23日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海

证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公

告编号：2021-37、2021-52、2021-55、2021-61、2021-83）。

二、进展情况

根据《增资合同》约定“在世运电路与风华高科就过渡期损益专

项审计报告结果已达成一致意见的条件下，在奈电科技股东工商变更

登记完成后的 180 日内支付剩余增资款项（‘第三期增资款’）”。

奈电科技已于 2022 年 1 月 6 日收到世运电路通过广东联合产权交易

中心专项账户汇入的第三期增资款 35,000 万元。截止目前，奈电科

技已收到本次增资扩股全部增资价款。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司董事会

2022年1月6日